Date : 19/10/13

Organisateur : U.C. Gessienne

CLASSEMENT DE LA COURSE

Epreuve : Cyclo-Cross de Cessy - Juniors

Rang Dos. Nc°licence FFC
1 60 2474025278
2 63 2474009 017
3 59 2474 048 218
4 52 2401062 227
5 56 2474048 149
6 58 2474048 325
7 55 2473006 420
8 61 2401009 031
9 53 2401062 350

10 62 2401062 036
11 51 2401062 410

NON PARTANTS - DNS

Dossard 54 - PINEAU Cyriac - Chambery C. Competition - 24 73 006 043

NOM Prénom

GAUZENS CHIESA Sacha
PERRIN Joris

BESSON Paul

MILAN Bastien

ROUGE Cedric

FAURE Christophe
CHABERT Youri
LASSERRE Antonin
SALVI Antoine
BUCKLER PAULES Jordi
BAILLEUL Justine

Dossard 57 - LAFAY Victor - Evian Velo - 24 74 048 227

Aucun abandon - No DNF

Club

V.C. Annemasse

Annecy Cyclisme Competition
Evian Velo

U.C. Gessienne

Evian Velo

Evian Velo

Chambery C. Competition
Velo Club D"Amberieu
U.C. Gessienne

U.C. Gessienne

U.C. Gessienne
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Cat./Sér.

FEDERATION
FRANGAISE

Tours

A M o071 aAl

Distance :

Moyenne :

Temps
37'23"
37'43"
39'28"
40'11"
41'47"
42'00"
42'41"
43'42"
47'09"
39'23"
40'11"

25 km

Ecart

20"
02'05"
02'48"
04'24"
04'37"
05'18"
06'19"
09'46"
1 tour

40.125km/h

1/1



